
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/298/2010 
 

RADY POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 10 września 2010 r. 
 

w sprawie likwidacji zakładu budżetowego Powiatu Polickiego 
– Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Policach 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218,  
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241 
oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) oraz art. 16 
ust. 1, 3 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620 i Nr 123, poz. 835) w związku z art. 87 
ust. 1 pkt 2, art. 88 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i 3 oraz art. 100 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1241 i Nr 219, poz. 1706 oraz z 2010 r. Nr 96, poz. 620 i Nr 108, poz. 685) uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. 1. Likwiduje się zakład budżetowy Powiatu Polickiego – Powiatowy Ośrodek 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Policach, zwany dalej „zakładem 
budżetowym”, z zastrzeżeniem ust. 2.  

2. Likwidacja zakładu budżetowego rozpocznie się w dniu 1 października 2010 r.,  
a zakończy w dniu 31 grudnia 2010 r. 

 
§ 2. Mienie i zadania zlikwidowanego zakładu budżetowego przejmie Starostwo 

Powiatowe w Policach. 
 

§ 3. Pozostałe po likwidacji środki pieniężne oraz należności i zobowiązania 
zlikwidowanego zakładu budżetowego przejmie Powiat Policki. 
 

§ 4. Upoważnia się Starostę Polickiego do zaproponowania pracownikom likwidowanego 
zakładu budżetowego nowych warunków pracy i płacy na zasadach określonych  
w regulaminie wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Policach.  
 

§ 5. Z dniem 31 grudnia 2010 r. traci moc uchwała Nr II/12/98 Rady Powiatu Polickiego  
z dnia 30 grudnia 1998 r. w sprawie utworzenia zakładu budżetowego pod nazwą „Powiatowy 
Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej” w Policach, z siedzibą w Szczecinie. 
 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się odpowiednio Staroście Polickiemu oraz Zarządowi 
Powiatu w Policach. 
 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  


